



استان‌های فارسی

لارستان

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد؛

واگذاری ۳۳۰ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت همزمان با عید غدیر



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی راه و شهرسازی لارستان با حضور دکتر ایمانیه استاندار فارس و مهندس شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان به مناسبت اعیاد مبارک قربان و غدیر خم ۳۳۰ قطعه زمین به خانواده‌های مشمول طرح قانون جوانی جمعیت در شهرهای حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان تخصیص و در سفر استاندار به شهرستان گراش به ۵ نفر از مشمولان این طرح قرار داد واگذاری اهدا شد.

شبانی در حاشیه این مراسم اظهار داشت: تاکنون هزار و یک نفر در ۷ شهرستان حوزه استحفاظی در قالب طرح جوانی جمعیت ثبت نام کرده‌اند، که برای ۷۰ درصد از این متقاضیان زمین تأمین شده و ۳۳۰ قطعه به مناسبت اعیاد مبارک قربان و غدیر خم کارهای واگذاری آن انجام شده و مابقی در حال انجام مراحل اداری برای واگذاری به مشمولان این طرح هست که مشمولان با حضور در ادارات راه و شهرسازی شهرستان‌های زیرمجموعه این اداره کل می‌توانند نسبت به کسب اطلاعات و تکمیل مدارک اقدام نمایند. شبانی با اشاره به واگذاری اراضی مسکونی هر کدام به مساحت ۲۰۰ مترمربع به خانواده‌های دارای سه فرزند به بالا خاطرنشان کرد: نصف زمین به زن و نصف دیگر آن به شوهر به صورت مشترک ثبت و مجوز تخصیص زمین داده می‌شود.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان گفت: با توجه به تکلیف قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت درخصوص واگذاری زمین یا واحد مسکونی به خانوارها پس از تولد فرزند سوم و بیشتر، متقاضیانی که تاریخ تولد فرزند سوم یا بیشتر آنها بعد از تاریخ ۲۴ آبان ۱۴۰۰ باشد، می‌توانند با مراجعه به قسمت ثبت‌نام نهضت ملی مسکن در سامانه طرح‌های حمایتی مسکن به آدرس saman.mrud.ir با انتخاب گزینه «متقاضیان دارای سه فرزند به بالا (قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت)» در بخش نوع سرپرستی، نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. بدیهی است پس از ثبت‌نام از متقاضیان، با صورت واجد شرایط بودن متقاضی، سایر اقدامات حسب ضوابط و مقررات مربوطه انجام می‌شود.

اخبار

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید:

برداشت گندم به اقلید رسید



سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: با آغاز برداشت گندم از ۲۲ هزار هکتار مزارع آبی و ۷۵۰۰ هکتار مزارع دیم شهرستان پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۹۰ هزار تن گندم برداشت شود.

خبر و عکس/ سمانه استوار: اِسران صالحی با بیان این مطلب افزود: هم‌اکنون یازده مرکز خرید گندم در شهرستان جانمایی و آماده خرید تضمینی گندم تولیدی کشاورزان می‌باشند.

وی به حضور تیم کارشناسی در مراکز خرید اشاره کرد و افزود: ۲۲ نفر از کارشناسان جهاد کشاورزی شهرستان و اداره تعاونی روستایی به عنوان عوامل تشخیص و ذی‌حساب در مراکز خرید بر فرایند تحویل گندم تولیدی نظارت دارند. سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید با بیان اینکه شهرستان اقلید آخرین نقطه استان فارس در برداشت گندم است تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود، افزون بر ۱۱۰ دستگاه کمباین در برداشت محصول فعال باشند که هماهنگی‌های لازم در زمینه انجام معاینات فنی و تأمین سوخت آنها با شرکت پخش فراورده‌های نفتی صورت گرفته‌است.

صالحی افزود: ارقام کشت شده در شهرستان عمدتاً پیشگام و میهن است که با نظارت مستمر کارشناسان کشاورزی

تاریخ	۱۸
تیر	
یکشنبه	۱۴۰۲

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: عملیات برداشت تخم کتان از سطح ۱۵ هکتار از اراضی این شهرستان به پایان رسید. *خبر/علی جعفری:* منصور امیریان اظهار کرد: عملکرد این محصول به طور متوسط ۱۵۰۰ کیلوگرم در هکتار است و بالغ بر ۲۲ تن محصول تخم کتان از مزارع شهرستان تولید و روانه بازار شد.امیریان ابراز کرد: تخم کتان یا علف دانه فتاری همزمان با کشت محصولات زراعی پائیزه کشت شده و

استان‌های پرورشپر

مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری بوشهر:

۹۲۸ میلیارد تومان برای عمران روستاهای استان بوشهر هزینه شد



مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری بوشهر گفت: پارسال ۹۲۸ میلیارد تومان اعتبار از محل ارزش افزوده و سایر منابع برای اجرای ۳۷۰ طرح در حوزه عمرانی در اختیار دهیاری‌های این استان قرار گرفت.

سهراب امیری‌نژاد در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: امسال نیز ۳۵ طرح اشتغالزایی روستایی با ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب و در آستانه اجرا قرار دارند.

وی یادآور شد: اجرای طرح توانمندسازی و کارآفرینی مردم پایه (تکام) مهم‌ترین رویکرد دولت سیزدهم برای تحول و توسعه روستاها به شمار می‌رود.

امیری نژاد گفت: مهاجرت روستائیان به شهرها به دلیل معضلات اقتصادی از جمله آسیب‌هایی است که بیشتر روستاها با آن روبرو هستند و تلاش می‌شود با اجرای طرح تکام و رسیدن به توسعه روستایی از این معضل و آسیب پیشگیری شود.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری بوشهر افزود: طرح توانمندسازی و کارآفرینی مردم‌پایه (تکام) در ۱۶ بند تعریف شده که حل مشکل مسکن روستایی بعنوان یکی از این محورها و بعنوان اولیتی مهم در دستور کار قرار دارد.

امیری‌نژاد ادامه داد: در همین ارتباط به تمام جوانان، زنان سرپرست خانوار و افراد زیرپوشش سازمان‌های حمایتی که فرم جیم آنها سبز و از شرایط لازم برخوردار باشند زمین واگذار و تسهیلات مناسب برای احداث مسکن پرداخت می‌شود.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری بوشهر گفت: توجه به اقتصاد و اشتغال روستایی از دیگر محورهای مهم طرح تکام به شمار می‌رود. به گفته امیری‌نژاد درگذشته آنطورکه باید و شاید به توسعه اقتصادی روستاها پرداخته نشده بود و تلاش می‌شود در طرح تکام با شکوفایی و توسعه اقتصاد روستایی و ایجاد بستر تولید و اشتغال زمینه مهاجرت معکوس از شهرها به روستاها رقم زده شود.

وی با تأکید بر حرکت به سمت اجرای طرح‌های جدید درآمدزا در روستاها اظهار کرد: در این ارتباط و با هدف تقویت اقتصاد مردم روستا با شرکت‌های دانش بنیان و دانشگاه‌ها نشست‌هایی برگزار شده و براساس آمایش سرزمین چندین الگوی کارآفرینی با توجه به مناطق ساحلی و مناطق دور از ساحل در دستور کار قرار گرفته شده‌است. وی گفت: نبود بازارچه‌های دائمی برای فروش محصولات روستائیان از جمله مشکلات جامعه روستایی است و انتظار می‌رود شهرداران با ایجاد بازارچه‌های دائمی برای فروش محصولات روستائیان حمایتی از این جامعه مومل داشته باشند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر: ۵۰۸ نفر به مصاحبه استخدامی آموزش پرورش بوشهر دعوت شدند

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: پس از بررسی مدارک و اسناد ۵۷۱ نفر پذیرفته شده مرحله کتبی آزمون استخدامی آموزگاری در این استان، ۵۰۸ نفر به مرحله مصاحبه دعوت شده‌اند.

به گزارش ایلنا، علی موحدی در جلسه شورای معاونان و مشاوران آموزش و پرورش استان بوشهر اظهار کرد: ۶ هزار و ۴۸۴ نفر برای پذیرش در ۲۹۱ کد استخدامی آموزگاری در این استان در مرحله اولیه و کتبی شرکت کرده‌اند. وی افزود: برنامه‌ریزی لازم برای راه‌اندازی سه کانون ارزیابی در مدرسه شهدای هسته‌ای برای داوطلبان آقا و مدرسه دخترانه باهنر و دبیرستان استعدادهای درخشان فرزنانگان برای داوطلبان خانم به منظور انجام مصاحبه تخصصی، انجام شده‌است. موحدی یادآور شد: همه مراحل ارزیابی با نهایت دقت و

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛ برداشت تخم کتان از سطح ۱۵ هکتار از اراضی شهرستان مرودشت

همزمان با آن برداشت می‌شود و این محصول، با توجه به نیاز آبی کم و صرفه اقتصادی، محصولی مناسب، جهت اصلاح الگوی کشت است.ایشان افزودند: تخم کتان، یک دانه گیاهی مفید، حاوی انواع ویتامین‌ها، مواد معدنی و فیبر است و مصرف دارویی داشته و می‌تواند در کاهش خطر ابتلا به دیابت، سرطان و بیماری‌های قلبی و سلامت پوست و مو مؤثر باشد و در تغذیه طیور نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد.

مطابق بخشنامه‌های قانونی با هدف پذیرش افراد صلاحیت‌دار، اجرائی می‌شود.

وی درخصوص ثبت سفارش کتب درسی گفت: تاکنون ۱۷۷ هزار و ۴۷۹ دانش‌آموز کتب درسی خود را برای پایه‌های میانی ثبت کرده‌اند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر افزود: کتاب‌های همه دانش‌آموزان دوره‌های تحصیلی ابتدایی و متوسطه اول که تاکنون ثبت سفارش انجام داده‌اند، بین شهرستان‌ها و مناطق توزیع شده‌است.

موحدی اضافه کرد: کتاب‌های دانش‌آموزان دوره تحصیلی متوسطه دوم، پس از اتمام انتخاب رشته دانش‌آموزان و در نیمه دوم مرداد توزیع می‌شود.

وی با تأکید بر نظارت دقیق بر فرایند ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس ادامه داد: تاکنون تیم‌های نظارتی اداره کل و شهرستان‌ها و مناطق، ۴۰۳ مورد بازرسی از مدارس انجام داده‌اند.

موحدی بیان کرد: همچنین تیم نظارتی اداره کل ۳۴ بار، فعالیت ستادهای ثبت‌نام در ادارات شهرستان‌ها و مناطق را از نزدیک رصد و بررسی کرده‌است.

وی با بیان اینکه ترویج فرهنگ نماز، بهترین راهکار برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است، تصریح کرد: سال تحصیلی جدید را با شعار احیا-نماز-جماعت در مدارس شروع می‌کنیم و برای اجرای این معروف بزرگ، برنامه‌ریزی می‌کنیم.

استان‌های هرمزگان

مدیر کل دفتر اقتصادی استانداری هرمزگان:

کمبودی در تأمین آرد هرمزگان وجود ندارد



مدیرکل دفتر اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: کمبودی در تأمین آرد استان وجود ندارد.

به گزارش مهر، محمدرضا آران در جمع خبرنگاران، با اشاره به اصلاحات انجام شده در تخصیص آرد نانوائی‌ها، اظهار کرد: ساختار پیشین توزیع آرد در نانوائی‌ها به شکلی بود که امکان سوء استفاده سودجویان و فروش آرد پارانهای در بازار آزاد را فراهم می‌کرد و همین امر نیز پیش‌زمینه‌ای را برای قاچاق آرد ایجاد می‌کرد.

وی با اشاره به اجرای طرح شناورسازی سهمیه آرد نانوائی‌ها در کشور، افزود: هدف از اجرای این طرح جلوگیری از خروج آرد از چرخه تولید دین مردم بود چرا که شاهد بدویم حجم بالایی از آرد پارانهای کشور که اختلاف قابل توجهی با قیمت در بازار آزاد داشت از مرزهای شرقی قاچاق یا به عنوان خوراک دام مورد استفاده می‌گرفت.

آران عنوان کرد: هر کیسه آرد در حال حاضر با قیمت ۶۰۰ هزار تومان در بازار آزاد خرید و فروش می‌شود در حالی که دولت آرد نوع یک را با قیمت کیسه‌ای ۲۲ هزار تومان و آرد نوع دو را با قیمت کیسه‌ای ۴۹ هزار تومان بین نانوائی‌ها توزیع می‌کند و اگر نظارت کافی و دقیق وجود نداشته باشد بیم آن وجود دارد که این آرد به دست مسووف کتنده واقعی که مردم می‌باشند نرسد، بر همین اساس نظارت هوشمند بر توزیع آرد و نان در دستورکار قرار گرفت و بستری فراهم شد که نانوائیان به اندازه تعداد نانی که دست مردم می‌دهند سهمیه آرد دریافت کنند.

وی ادامه داد: اجرای چنین طرحی که دست‌های بسیاری را از تصدی‌گری در نان مردم حذف می‌کند قطعاً با مقاومت‌هایی همراه است اما با عزم دولت و ابلاغ معاون اول رئیس‌جمهور اجرای این طرح از ۱۹ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ آغاز شد و در مرحله اول طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان با رویکرد پالایش و تکمیل داده‌های نانوائیان و نصب کارتخوان‌های هوشمند آغاز شد و از ابتدای شهریور ۱۴۰۱ نیز رصد و پایش داده‌های به دست آمده از کارتخوان‌های هوشمند منبای برخورد با تخلفات نانوائی‌ها قرار گرفت، ضمن اینکه در این برهه با برگزاری جلسات مکرر و دوره‌های آموزشی ابهامات موجود در طرح برای نانوائیان رفع و تبیین شد. مدیرکل دفتر اقتصادی استانداری هرمزگان تصریح کرد: بنابر فرامه شدن کامل بسترها و توجیه و آموزش نانوائیان از ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ طرح شناورسازی سهمیه آرد با تخصیص آرد مبتنی بر عملکرد نانوائیان آغاز شد بدین ترتیب که سهمیه اختصاص یافته به نانوائی بر اساس تعداد نان‌هایی از طریق دستگاه کارتخوان به فروش می‌رساند تعریف می‌شد ضمن اینکه برای جبران خلأهای درآمدی نانوائیان کمک هزینه‌هایی تا ۳۰ درصد فروش نان در اختیار نانوائیان قرار گرفت.

وی اظهار کرد: در اجرای این طرح میزان فروش یک نانوای مولفه‌ای تعیین کننده در سهمیه آرد است بنابراین نانوائیانی که به دلیل عرضه نان با کیفیت‌تر، مشتریان بیشتری نیز جذب می‌کنند از سهمیه آرد و کمک‌هزینه‌های بیشتری نیز برخوردار می‌شوند و در نقطه مقابل نانوائی‌هایی که کیفیت نان پایین‌تری داشته باشند یا رفتارهای خلاف قاعده در

صفحه	۳
شماره	
سال	۳۶۷۹
بیست‌ونهم	

تراکشن‌های خرید نان از آن‌ها مشاهده شود با محدودیت در تخصیص آرد یارانه‌ای مواجه خواهند شد. آران بیان کرد: در این بستر نانوائیان حرفه‌ای از کسانی که تنها با امید دریافت سهمیه آرد اقدام به تأسیس نانوائی کرده‌اند، شناسایی خواهند شد بنابراین ممکن است در بلندمدت شاهد افزایش ساعت کاری برخی خیابری‌های حرفه‌ای و در نقطه مقابل کاهش ساعت کاری برخی نانوائی‌ها و حتی تعطیلی آن‌ها باشیم.

مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان: ایجاد روستا بازار برای کمک به اشتغال پایدار در هرمزگان مؤثر است

مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان گفت: ایجاد روستا بازار برای کمک به اشتغال و رونق تولید و همچنین ارتقای سطح توانمندی تشکل‌ها و افزایش قدرت خرید مردم در استان هرمزگان مؤثر است.

عیسی برخورداری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: حضور شبکه تعاونی روستایی با نظارت سازمان تعاون روستایی در بازار خرید و فروش انواع محصولات کشاورزی در قالب خریدهای تضمینی و ساماندهی فروشگاه‌ها، امری لازم و ضروری است.

وی با اشاره به جایگاه شبکه تعاون روستایی در تمام مراحل زنجیره ارزش تولید، افزود: براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار فروشگاه‌ها و شرکت‌های تعاونی بخش روستایی می‌توانند به‌صورت متمرکز و هماهنگ با اتحادیه‌ها در راستای توزیع

و عرضه کالا‌های اساسی تنظیم بازار وارد عمل شوند. مدیر تعاون روستایی هرمزگان ضمن تأکید به همکاران شهرستان‌ها در راستای تجهیز فروشگاه‌ها، بیان کرد: با تکمیل و تجهیز فروشگاه‌ها و توزیع شبکه‌ای در تعاون روستایی می‌توان از ظرفیت این فروشگاه‌ها و شرکت‌های تعاونی در توزیع کالا‌های اساسی نظیر برنج و روغن و… استفاده کرد.

برخورداری همچنین نسبت به جمع آوری اطلاعات تکمیلی فروشگاه‌ها و جایگاه‌های عرضه و توزیع سوخت تا قبل از بروز مشکل تأکید کرد.

وی ادامه داد: اتحادیه‌های تعاون روستایی باید با مشارکت و تعامل یکدیگر در رساتای بسته‌بندی و فروش محصولات اقدام کنند.

برخورداری اضافه کرد: مهم‌ترین اقدامات انجام شده توسط اتحادیه تعاون روستایی استان شامل خرید و فروش نهاده‌های کشاورزی، راه‌اندازی فروشگاه هایپرمارکت خلیج فارس و راه‌اندازی روستا بازار در سه نقطه از استان است.

استان‌های خوزستان

معاون اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان:

آب به تالاب هورالعظیم نرسید



معاون اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان از شرایط بد تالاب هورالعظیم خبر داد و گفت: این تالاب از آخرین رهاسازی آب به علت مصارف کشاورزی و کشت شلتوک در بالادست بی‌نصبی بوده که همین موضوع شرایط نگران کننده‌ای را ایجاد کرده است.

سید عادل مولا با حضور در تالاب هورالعظیم در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: وضعیت تالاب هورالعظیم خوب نیست و ادامه این روند قطعاً منجر به مرگ و میر آبزیان، آتش‌سوزی و تبدیل شدن این تالاب به کانون ریزگرد می‌شود.

وی میزان آب موجود در تالاب را ۴۵ درصد عنوان کرد و گفت: شرایط دمایی بالا، افزایش می‌زات تبخیر و نرسیدن حقه‌ابه موجب شده تا هم‌اکنون شرایط خوبی نداشته باشد و مشکلات آن تشدید شود.

معاون اداره کل محیط زیست خوزستان گفت: سازمان آب و برق چهاردهم تیرماه جاری ۱۶۰ مترمکعب آب رهاسازی کرد اما کشاورزان در بالادست با برداشت آب اجازه نداند حتی یک قطره آب به این تالاب برسد.

وی گفت: با وجود اعلام ممنوعیت کشت شلتوک از سوی جهاد کشاورزی اما از سد تنظیمی حمیدیه تا تالاب کشت شلتوک صورت گرفته است. کشت شلتوک یک کشت آب‌پر است و اجازه نمی‌دهد آبی به تالاب برسد.

مولا گفت: مسئولان جهاد کشاورزی استان باید روی کشت‌ها به صورت میدانی نظارت کنند در غیر این صورت استفاده حقه‌ابه تالاب توسط کشاورزان منجر به خشک شدن کامل هورالعظیم می‌شود.

بر اساس این گزارش، تالاب مرزی هورالعظیم با بیش از



۳۰۰ هزار هکتار وسعت آخرین بازمانده تالاب‌های بین‌النهرین است که یک سوم آن در ایران و دوسوم آن در کشور عراق قرار دارد. این زیستگاه منحصربه‌فرد، در جنوب غربی کشور در خوزستان و در انتهای رود کرخه واقع است. بحران آب در حوضه کرخه از ۲ سال پیش تاکنون، این تالاب را نیز با تنش مواجه کرده است.

بر اساس ماده سه آیین‌نامه نحوه حفاظت، احیا و مدیریت تالاب‌ها، نحوه تخصیص حقه‌ابه محیط زیستی تالاب‌ها از رودخانه‌های بالادست آنها پس از تأمین آب شرب نسبت به سایر مصارف دارای اولویت است.

اهواز

سختگوی شرکت توزیع برق اهواز عنوان کرد:

پیش‌بینی افزایش مصرف برق در اهواز با توجه به افزایش دما

سختگوی شرکت توزیع برق اهواز از پیش‌بینی‌ها برای افزایش مصرف برق با توجه به افزایش دمای هوا خبر داد و گفت: اگر روند افزایشی دما در اهواز تداوم داشته باشد، شرایط سختی را در تأمین برق خواهیم داشت.

علیرضا شکرخدایی در گفت و گو با ایلنا، با اشاره به افزایش دمای کلاتشهر اهواز اظهار کرد: دمای کلاتشهر اهواز در این روزها حدود ۴۹ درجه و بالاتر از آن است و با توجه به این افزایش دمای میزان مصرف رشد چشمگیری داشته است.

وی افزود: با افزایش هر درجه دمای هوا، حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ مگاوات مصرف افزایش پیدا می‌کند و مشتریان در این شرایط دمایی باید با صنعت برق نهایت همکاری را داشته باشند.

سختگوی شرکت توزیع برق اهواز گفت: به منظور پایداری هرچه بیشتر شبکه برق، شهروندان باید مدیریت مصرف برق در دستور کار قرار دهند و در ساعات پیک مصرف، وسایل غیرضروری را خاموش کنند و نهایت صرفه‌جویی و مدیریت مصرف را در دستور کار خود قرار دهند.

شکرخدایی عنوان کرد: اگر روند افزایشی دما در اهواز تداوم داشته باشد، شرایط سختی را در تأمین برق خواهیم داشت.

وی ادامه داد: در چند روز اخیر شرکت توزیع برق مرتباً در حال انجام مانورهایی بر روی شبکه برای جابه‌جایی بارها به منظور جلوگیری از بروز حادثه و خاموشی در مناطق است.

سختگوی شرکت توزیع برق اهواز خاطرنشان کرد: بهترین کار برای پایداری شبکه برق و جلوگیری از بروز آسیب به تجهیزات و خاموشی این است که مردم با صنعت برق همراهی و همکاری داشته باشند.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: مشکلات مناطق «بلهزار» و «مادوان» شناسایی و رفع شود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد بر احصای مشکلات مناطق حاشیه‌نشین بلهزار و مادوان تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در نشست با گروه‌های مردمی مناطق بلهزار و مادوان یاسوج با بیان اینکه سردرگمی و بلاتکلیفی شهر و روستا بودن، به این مناطق آسیب‌زده است، گفت: بدترین شرایط مهاجرپذیری را در این مناطق داریم.

وی با بیان اینکه جمعیت مهاجرپذیر یاسوج از جمعیت اصلی بیشتر است، افزود: همین عامل باعث شده مشکلات عدیده‌ای در زیرساخت‌ها و حوزه اجتماعی پیش بیاید که می‌طلبد همه متولیان برای رفع مشکلات این مناطق پای کار باشند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه ارائه خدمات شهری در حیطه وظایف شهرداری و شوراهاست، خاطرنشان کرد: دولت از طریق اختصاص اعتبار از محل ارزش افزوده شهرداری‌ها را حمایت می‌کند سال گذشته ۴۰۰ میلیارد تومان

از این محل به شهرداری‌ها کمک شد تا کار عمرانی صورت گیرد اما صرف حقوق کارگران شد. احمدزاده با بیان اینکه انتظار می‌رود شهرداری‌ها بر روی مسائل عمرانی بیشتر تمرکز کنند، تصریح کرد: مشکلات این مناطق برای طرح در دور دوم سفر دولت به استان احصاء شود.

وی برای ایجاد فضای سبز، پارک و بلوار در این مناطق مبالغی به شهرداری مادوان کمک می‌شود تا تحول ایجاد شود، بنابراین شهرداری طرح ارائه کند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: احداث چندین پل بر روی رودخانه بشار و همچنین تبدیل این رودخانه به یک مکان گردشگری در دستور کار است و امیدواریم اعتبارات دولتی اختصاص داده و نهایی شود.